ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.11.2017 №211

О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 20.12.2013 №322
«Об утверждении
Положения о комитете
по финансам администрации
Ханты-Мансийского района»

Адм. Х-М р-на
N5 05-135^7-0-0
от 22.11.2017

В связи с организационно штатными мероприятиями в администрации
Ханты-Мансийского района, в соответствии с решением Думы Ханты-
Мансийского района от 25.10.2017 № 207 «Об утверждении структуры
администрации Ханты-Мансийского района», руководствуясь Уставом
Ханты-Мансийского района.

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского
района от 20.12.2013 № 322 «Об утверждении Положения о комитете
по финансам администрации Ханты-Мансийского района» следующие
изменения:

1.1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Комитет по финансам администрации Ханты-Мансийского

района (далее - Комитет) является органом администрации Ханты-
Мансийского района (далее - район), осуществляющим функции
по реализации единой политики по решению вопросов местного значения
в области бюджета и финансов, местных налогов и сборов, составлению
и организации исполнения бюджета Ханты-Мансийского района, является
органом администрации Ханты-Мансийского района, обеспечивающим
исполнение полномочий на осуществление правового регулирования
в сфере закупок в соответствии с настоящим Положением.».

1.2. В статье 2:
1.2.1. Пункт 9 части 1 признать утратившим силу;
1.2.2. Пункты 4, 12 части 2 признать утратившими силу;

1.2.3. Пункт 5 части 2 изложить в следующей редакции:
«5) порядок осуществления контроля за деятельностью

муниципальных учреждений;»;
1.2.4. Пункты 3-9 части 8 признать утратившими силу;
1.2.5. Пункты 6-10 части 9 признать утратившими силу.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров

2. Настоящее решение вступает в силу
опубликования (обнародования).

ского района

дльного

Т.Ю. Горелик
21.11.2017 21.11.2017